DMSB

2 ". DRX SPEEDCARS

. 3. LauFzur DRX Deutsche Rallycross Meisterschaft in Schliichtern/Hessen | 10.~11. August 2019

RALLYCROSS

TOVO TH?ES

13. ADAC Rallycross Schlichtern

DRX Speedcars Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
Finale 11.08.2019 16:15
Rennen (8 Runden) gestartet um 14:57:08

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(403) Marcel Schmidt
1 14:57:47.763
2 37.318 +0.209 14:58:25.081
3 37.326 +0.217 14:59:02.407
4 37.343 +0.234 14:59:39.750
5 37.234 +0.125 15:00:16.984
6 15:00:54.093
7 37.860 +0.751 15:01:31.953
8 37.161 +0.052 15:02:09.114
(424) Vanessa Mandel
1 14:57:44.277
2 14:58:22.087
3 38.381 +0.571 14:59:00.468
4 40.849 +3.039 14:59:41.317
5 37.977 +0.167 15:00:19.294
6 38.117 +0.307 15:00:57.411
7 38.331 +0.521 15:01:35.742
8 37.831 +0.021 15:02:13.573
(416) Michael Mengele
1 14:57:44.873
2 38.456 +0.265 14:58:23.329
3 41.333 +3.142 14:59:04.662
4 38.869 +0.678 14:59:43.531
5 38.214 +0.023 15:00:21.745
6 15:00:59.936
7 38.361 +0.170 15:01:38.297
8 38.198 +0.007 15:02:16.495
(155) Hannah Gumm
1 14:57:47.746
2 43.567 +4.027 14:58:31.313
3 30.837 +0.297 14:59:11.150
4 40.031 +0.491 14:59:51.181
5 39.606 +0.066 15:00:30.787
6 15:01:10.327
7 39.595 +0.055 15:01:49.922
8 40.150 +0.610 15:02:30.072
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Dominik Hagemann s “’%
Sportkommissar: Udo Randolph www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 194/19 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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